令和６年２月９日

 春期講習のご案内
                                                                                  すみれ会 練馬幼児教室

                                                                                       ℡ 03 ｰ 3948 ｰ 6267

      謹啓、日を追うごとに春の気配が感じられる今日この頃です。皆様益々ご清栄のことと存じます。

    当教室でも、今までの総復習と、基礎力、応用力の増強を計り、この春、お子様方の大きな成長の一歩となるよう一人

    一人のお子様に、わかりやすく、充実した内容にて春期講習を行いますので、奮ってご参加ください。

 ◆ 年中クラス

春期講習

４月４日（木）～ ４月７日（日）

１３時００分 ～ １４時３０分

４８,０００円

  ◆ 春期講習カリキュラム

４ 日（木） ５ 日（金） ６ 日（土） ７ 日（日）

・お話作り

・常  識

・記    憶（お話）

・数

・指示行動

・位    置

・図  形

  （プレート）

・総  復  習

・ねんど制作 ・ちぎり絵・おり紙 ・絵  画

※ 尚、定員になり次第締め切ります。都合の良い時間をお選び下さい。

  ※ 初めてのお子様にも、無理なく楽しく取り組めるよう、一人一人わかりやすく指導いたします。外部生も参加可能

   です。

  ※ 最終日７日（日）に３０分間講習ガイダンスを行います。

春 期 講 習 申 込 書

                                                                                   令和６年  月      日

    ★ 年中児の春期講習を申込みます。

    ● 氏  名                          ■  幼稚園名                        ▲ ℡ No.

    ◎ 住  所

領  収  書

                                                                                 令和６年  月     日

                                  様

        春期講習の料金として          金                               円    領収致しました。

                                                                              すみれ会 練馬幼児教室